UNIVERSITÄTS-  
BLIOTHEK  
DIEBOLD

## Dominica in Sexagesima

**E**a **A**udeo et ego. i. audere possum et  
 ego. b **H**ebrei sunt. Ly. i. de lingua et  
 hodiore hebraica gloriam. c **E**t ego. s.  
 sum sic et ipsi sunt. d **I**stritae sunt. i. gloria  
 q. de patriarcha iacob descendenter. e **E**t  
 ego. s. f. **S**e  
 me ab. sunt. Ly.  
 cuius semini facie  
 sunt reprobationes.  
 g **E**t ego. s. sunt  
 de eodam genere. et  
 id oibz isti possunt  
 glori. b **A**dmini  
 stri christi sunt. i. di  
 cuit se esse ministros  
 ebor. i. **E**t ego.  
 f. s. f. k. **T**u  
 min. sa. dico. q.  
 non est hois sapientis  
 seipm laudare. et p  
 h. o. nide se coactum est  
 laudare suam prouissione  
 l. **P**l. ego. s. sunt  
 minister christi. q.  
 ipi hoc patet ex eo  
 q. plura passus sunt  
 q. ministerio chris  
 tii. T. a. c. enumerat  
 vi. m. **I**n labo  
 plurimis. q. ipsi.  
 n. **I**n carcere  
 b. ab. Ly. p. ter  
 p. dicatione euage  
 lii. o. **I**n plage  
 supra mo. i. ultra  
 mensuram aliorum.  
 p. **C**on mor. fre  
 quenter. i. i. piculis  
 mortis sui. q. **A**  
 iudeis quiques.  
 i. quinq. vicibus.  
 r. **Q**uadrage  
 nas. s. p. c. p. s. s.  
 vel plagas. s. **C**una mi. hoc est. xxix.  
 t. **A**ccepit. Preceptum enim erat in lege.  
 Si enim quis peccauerat videretur dignus plagi.  
 posternatur enim a se. et coram se faceretur obve  
 rari. et per mensura pecti erat et modus pla  
 garum. ita duxerat ut quodragonarium numer  
 no excederet. Ne igitur misericordes vi  
 derentur. ut traheretur minus quam poterat. s. una  
 plaga. v. **C**ler. vir. ce. s. s. s. boc. a genili  
 lib. passus est. et **S**emel la. s. a iudeis.  
 vii. Lapidates paulum traxerunt cum extra  
 ciuitate. et sumates  
 eum mortuus esse.  
 y. **C**ler naufra  
 gium feci. i. pertuli.  
 z. **M**oche et die  
 in p. fun. ma. fui.  
 Ly. s. ad diuerfas  
 p. es terre et insulas  
 nauigando. apter p.  
 dicatio et euangelium.  
 Alii exponunt dicen  
 tes. q. naufragium  
 passus. stetit ibi aq  
 ua die et nocte. ut uice  
 dei ipsius. p. tegente.  
 a. **I**n iti. sepe.  
 p. p. dicatio et euangeli  
 um. b. **P**eriv  
 cul. s. Ly. i. by  
 me inundatus. et sic  
 sunt magna picula  
 in transita aquaz.  
 c. **P**ericulis la  
 tronum. diabolo  
 eos concitat contra  
 paulum. et p. dicatio  
 verbi dei. et salutaria  
 rum impeditur.  
 d. **P**ericul. ex  
 genere. s. me. et  
 a iudeis volentibus  
 Paulum occidere.  
 ideo. q. lege eorum  
 deserta ad christum  
 se puerit. e. **P**er  
 iculis et genti  
 bus. Ly. i. ex gen  
 tilibus morte eius  
 querentibus. q. contra idolatria p. dicabat. et  
 sic nec inter suos. nec inter alienos secur  
 fuerat. f. **P**ericulis in ciui. Ly. sup.  
 comotis contra me. g. **P**ericulis in so  
 litudine. Ly. i. a bello occurribus.  
 h. **P**eri. in ma. i. a piratis et naufra